
  

  

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA   

 
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 54/2017 

z dnia 20 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Domu Studenckiego ,,Dziekanka” 

 

 

Na podstawie §45 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (Uchwała Senatu 

nr 92/191/2015 z dn. 29 czerwca 2015 r. z późn. zm.),  oraz na podstawie §art. 66 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 2183 

z późniejszymi zmianami), na wniosek Samorządu Studentów UMFC zarządza się co następuje: 

 

§1. 

§6 ust. 1 Regulaminu Domu Studenckiego ,,Dziekanka”  otrzymuje brzmienie: 

„Mieszkaniec DS może sześć razy w miesiącu zaprosić gościa na nocleg do swojego pokoju, przy 

czym jedna osoba może być gościem studentów (ogółem w DS.) nie więcej niż sześć razy 

w miesiącu.”. 

§2. 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                      prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

              Rektor 

 


